
Uchwała Nr III/16/2006
Rada Gminy Rokietnica
z dnia 28 grudnia 2006 r.

W sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XLIV /178/2006 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 26 października 2006 roku dotyczącej powołania gminnej instytucji kultury pn.
Komunalna Biblioteka Publiczna w Rokietnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591: z 2002 r. nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) i art. 11 ustawy

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998 r. Nr 106,
r---. poz.668, z 2001 r. NR 129, POZ. 1440, Z 2002 R. Nr 113, poz.984 z 2004 r. Nr 238, poz.

2390) uchwala się co następuje:

§1

Do uchwały Nr XLIV /178/2006 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2006 roku
w sprawie powołania gminnej instytucji kultury pn. Komunalna Biblioteka Publiczna
w Rokietnicy wprowadza się następujące zmiany:

11 § 3 otrzymuje brzmienie: " Komunalna Biblioteka Publiczna finansowana będzie w formie
dotacji z budżetu Gminy Rokietnica, a także z innych źródeł",

2/ w załączniku Nr 1 cytowanej uchwały § 4 otrzymuje brzmienie: .Źródłem fmansowania
działalności Komunalnej Biblioteki Publicznej w Rokietnicy jest dotacja z budżetu Gminy
Rokietnica i inne źródła,

3/ w załączniku Nr 2 cytowanej uchwały § 10 otrzymuje brzmienie: "Szczegółową
organizacje wewnętrzną biblioteki oraz zakres działania wypożyczalni, czytelni i innych form
pracy regulują regulaminy opracowane przez Kierownika.

§2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.


